
I
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

(SELECIONAR)

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
915136/2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

01/22 02/22 03/22 04/22 05/22 06/22 07/22 08/22 09/22 10/22 11/22
1. PAVIMENTAÇÃO  755.705,72 % Período: 1,60% 7,68% 3,43% 29,41% 40,51% 16,44% 0,94% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. SERVIÇOS INICIAIS  1.241,22 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.2. TERRAPLANAGEM  10.607,92 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.3. BASE / SUB-BASE  112.929,94 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.4. REVESTIMENTO  346.205,44 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 13,09% 86,91% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.5. MEIO-FIO  60.218,29 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.6. URBANIZAÇÃO  122.523,61 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 94,31% 5,69% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.7. SINALIZAÇÃO VIARIA  6.550,48 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.8. DRENAGEM  82.465,64 % Período: 0,00% 69,14% 30,86% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.9. CONTROLE TÉCNOLOGICO  12.963,18 % Período: 1,60% 7,68% 3,43% 29,41% 40,51% 16,44% 0,94% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

%: 1,60% 7,68% 3,43% 29,41% 40,51% 16,44% 0,94% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Repasse: 7.675,16 36.932,41 16.483,88 141.514,57 194.891,54 79.090,09 4.516,35 - - - - 

Período: Contrapartida: 4.380,78 21.080,07 9.408,57 80.772,86 111.239,05 45.142,57 2.577,82 - - - - 
Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 12.055,94 58.012,48 25.892,45 222.287,43 306.130,58 124.232,67 7.094,17 - - - - 
%: 1,60% 9,27% 12,70% 42,11% 82,62% 99,06% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Repasse: 7.675,16 44.607,57 61.091,45 202.606,02 397.497,56 476.587,65 481.104,00 481.104,00 481.104,00 481.104,00 481.104,00 
Acumulado: Contrapartida: 4.380,78 25.460,85 34.869,42 115.642,28 226.881,33 272.023,90 274.601,72 274.601,72 274.601,72 274.601,72 274.601,72 

Outros: - - - - - - - - - - - 
Investimento: 12.055,94 70.068,42 95.960,87 318.248,30 624.378,88 748.611,55 755.705,72 755.705,72 755.705,72 755.705,72 755.705,72 

Local Responsável Técnico
Nome: ANNE CAROLINE BELLO
CREA/CAU: 168663

Data ART/RRT: 1720214170687 
quinta-feira, 18 de novembro de 2021

ASSIS CHATEAUBRIAND-PR

Item Parcelas:

Grau de Sigilo

#PUBLICO

026104/2021 PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE VIAS PÚBLICAS URBANASPREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS CHATEAUBRIANDPAVIMENTAÇÃO JARDIM ARAÇÁ

Total:    R$ 755.705,72

Descrição  Valor (R$) 
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I
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

(SELECIONAR)

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR
915136/2021

1. PAVIMENTAÇÃO  755.705,72 % Período:

1.1. SERVIÇOS INICIAIS  1.241,22 % Período:

1.2. TERRAPLANAGEM  10.607,92 % Período:

1.3. BASE / SUB-BASE  112.929,94 % Período:

1.4. REVESTIMENTO  346.205,44 % Período:

1.5. MEIO-FIO  60.218,29 % Período:

1.6. URBANIZAÇÃO  122.523,61 % Período:

1.7. SINALIZAÇÃO VIARIA  6.550,48 % Período:

1.8. DRENAGEM  82.465,64 % Período:

1.9. CONTROLE TÉCNOLOGICO  12.963,18 % Período:

%:
Repasse:

Período: Contrapartida:
Outros:

Investimento:
%:

Repasse:
Acumulado: Contrapartida:

Outros:
Investimento:

Local

Data
quinta-feira, 18 de novembro de 2021

ASSIS CHATEAUBRIAND-PR

Item Parcelas:

026104/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS CHATEAUBRIAND

Total:    R$ 755.705,72

Descrição  Valor (R$) 

APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

12/22 01/23 02/23 03/23 04/23 05/23 06/23 07/23 08/23 09/23 10/23
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
- - - - - - - - - - - 
- - - - - - - - - - - 
- - - - - - - - - - - 
- - - - - - - - - - - 

100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
481.104,00 481.104,00 481.104,00 481.104,00 481.104,00 481.104,00 481.104,00 481.104,00 481.104,00 481.104,00 481.104,00 
274.601,72 274.601,72 274.601,72 274.601,72 274.601,72 274.601,72 274.601,72 274.601,72 274.601,72 274.601,72 274.601,72 

- - - - - - - - - - - 
755.705,72 755.705,72 755.705,72 755.705,72 755.705,72 755.705,72 755.705,72 755.705,72 755.705,72 755.705,72 755.705,72 

Responsável Técnico
Nome: ANNE CAROLINE BELLO
CREA/CAU: 168663
ART/RRT: 1720214170687 

PAVIMENTAÇÃO JARDIM ARAÇÁ PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE VIAS PÚBLICAS URBANAS

Grau de Sigilo

#PUBLICO
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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

(SELECIONAR)

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR
915136/2021

1. PAVIMENTAÇÃO  755.705,72 % Período:

1.1. SERVIÇOS INICIAIS  1.241,22 % Período:

1.2. TERRAPLANAGEM  10.607,92 % Período:

1.3. BASE / SUB-BASE  112.929,94 % Período:

1.4. REVESTIMENTO  346.205,44 % Período:

1.5. MEIO-FIO  60.218,29 % Período:

1.6. URBANIZAÇÃO  122.523,61 % Período:

1.7. SINALIZAÇÃO VIARIA  6.550,48 % Período:

1.8. DRENAGEM  82.465,64 % Período:

1.9. CONTROLE TÉCNOLOGICO  12.963,18 % Período:

%:
Repasse:

Período: Contrapartida:
Outros:

Investimento:
%:

Repasse:
Acumulado: Contrapartida:

Outros:
Investimento:

Local

Data
quinta-feira, 18 de novembro de 2021

ASSIS CHATEAUBRIAND-PR

Item Parcelas:

026104/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS CHATEAUBRIAND

Total:    R$ 755.705,72

Descrição  Valor (R$) 
23 24

11/23 12/23
0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%
- - 
- - 
- - 
- - 

100,00% 100,00%
481.104,00 481.104,00 
274.601,72 274.601,72 

- - 
755.705,72 755.705,72 

Grau de Sigilo

#PUBLICO

PMv3.0.4 3 / 3


		2022-02-07T11:28:21-0300
	ASSIS CHATEAUBRIAND - PARANÃ¡ 
Assinado em 07/02/2022 11:28:21
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




